2024 poz. 1320 z późn.zm.), znak sprawy DZ.26.235.2025. 

Zamawiający – „Koleje Małopolskie” Sp. z o.o., działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje następujące informacje:  

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi: 28 997 250,00 zł (słownie: dwadzieścia 

osiem milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100), 

w tym: 

1. Zadanie nr 1 – 15 959 250,00 zł (słownie: piętnaście milionów dziewięćset pięćdziesiąt dziewięć 

tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100); 

2. Zadanie nr 2 – 13 038 000,00 zł (słownie: trzynaście milionów trzydzieści osiem tysięcy złotych 

00/100). 

2. Termin składania ofert upłynął w dniu 11.07.2025 r. o godz. 12:00, a otwarcie ofert odbyło się              

w dniu 11.07.2025 r. o godz. 12:30. 

3. Firma oraz adres Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, a także informacje dotyczące ceny